2º da Lei nº 4.461 passa a vigorar com a seguinte redação: 
Art. 2º Fica criado, no Quadro de Pessoal Efetivo da Câmara Municipal, 
alterando-se a Lei nº 3.456, um cargo de Agente de Apoio Operacional, com jornada 
de 40 horas semanais e vencimento de 2.911,42 (dois mil novecentos e onze reais e 
quarenta e dois centavos), com exigência de escolaridade de Ensino Fundamental 
incompleto.  
§ 1º Fica criado, na estrutura organizacional, alterando-se a Lei nº 3.671, o órgão 
denominado Seção de Apoio Operacional, vinculado ao cargo de Agente de Apoio